様式第１号（第５条関係）

年  月  日

尾道市長 様

申請者 住所

                    氏名

                    電話番号

尾道市保育士就労奨励金交付申請書

  尾道市保育士就労奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、必要書類を添えて

申請します。

１ 就労する市内の保

育所等の名称

２ 採用年月日        年   月   日

３ 就労形態
１日当たりの勤務時間       時間

 １月当たりの平均勤務日数      日

４ 前職の有無 有（退職日   年  月  日）・  無

５ 転入費用                    円

６ 添付書類 (1)保育士証の写し

(2)市内の保育所等の就労証明書（様式第２号）

(3)誓約書（様式第３号）

(4)市税等の納税・納付証明書

(5)住民票の写し ※

(6)転入費用の確認できる書類の写し（別表参照）
※ (5)については、申請日に尾道市に住民登録がある場合、同意

書に署名することで添付を省略することができます。

【同意書】
本申請に当たり、尾道市が申請者の住民登録等について調査し、申請事項の確認のために必要な

個人情報を取得することに同意します。

申請者氏名